

## درباره اتهامات منتشره علیه نشریه رادیکال در سایت کمونیستهای انقلابی

با سلام

متوجه شدم نوشته‌ای با عنوان "«درباره شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران» و «نشریه رادیکال (شماره ۶)»" روی سایت کمونیستهای انقلابی قرار گرفته است. سؤال من اینجاست که چرا چنین مطالبی باید روی سایتی که وظیفه ارتقاء آگاهی طبقاتی را به عهده دارد قرار گیرند؟

اگر به نوشته فوق نگاه کنیم می بینیم که نویسنده به صورتی کاملاً کینه توزانه به نشریه رادیکال تهمت حمایت از جنگ امپریالیستی را زده است بدون اینکه کوچکترین مدرکی برای اثبات گفته خود ارائه دهد. آنچه وی ادعا می کند دقیقاً عکس آن چیز است که در نشریه رادیکال شماره ۶ (و قبل از آن) از طرف «شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران» ابراز شده است. نه نشریه رادیکال و نه هیچکدام از افراد و گروه‌های بنیان گذار آن، هیچ گاه از تهاجم امپریالیستها به ایران حمایت نکرده‌اند. متن مقاله و کاریکاتور مندرج در نشریه رادیکال نیز به هیچ وجه در تأیید جنگ نیستند بلکه به صورتی کاملاً آشکار، قاطع و واضح بر علیه جنگ موضع گرفته‌اند. با این حال فردی به نام «حمید محوی» از «گاهنامه هنر و مبارزه» دیوانه وار به شورا و نشریه رادیکال تهمت های شرم آوری را وارد می کند، بدون ارائه کوچکترین مدرکی برای اثبات تهمت خویش. جالب اینجاست که این فرد در قسمتی از نوشته هایش لمپن گونه می نویسد:

«رفقای شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران، شما کمونیست نیستید، بلکه یک عده دیوانه هستید...» (!).

اما فکر می کنم تمام عاقلان در این مورد با من هم عقیده باشند که دیوانه نه فعالین شورا بلکه کسی است که چیزی را در مغز خود می سازد، آنرا به دیگری نسبت می دهد، سپس تراوشات ذهن خود را لگدمال کرده و در آخر نیز مدعی می شود که در جدال پیروز شده است! چنین پیروزی ای مبارکشان باد! و نه تنها شخص وی دیوانه است بلکه همه فعالان نشریه‌ای که ادعای هنری و مبارز بودن را دارند ولی اجازه می دهند چنین مطلب شرم آوری در نشریه شان درج گردد نیز دیوانه‌اند!

اینگونه نوشتجات حتی ارزش خواندن و نقد کردن نیز ندارند. خواهشمندم نوشته مذکور و تمام آرشیو گاهنامه هنر و مبارزه را از روی سایت حذف نمایید. حیثیت و اعتبار سایت کمونیستهای انقلابی بالاتر از این است که چنین فحش نامه‌هایی در آن درج شوند. افرادی که مشتاق خواندن این قبیل نوشتجات هستند بهتر است جای دیگری دنبال آنها بگردند.

با تشکر